
U.T.C.ATT IRAG. =:J'-~=:-----f6r-<[ SEGR. COM.LEI SEGR./PROTALBOI

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DELL'AREA TECNICA INT. N. Q'6 DEL .A Olo6/--ÙAL

REG. GEN. ~ ~s DEL~Aolo 6/ 'ZO/J
I /

OGGETTO : EMERGENZA CENERE VULCANICA DEL 23/11/2013. LIQUIDAZIONE DI SPESA DEL

SERVIZIO DI PULIZIA DEL CIMITERO COMUNALE, ALL'IMPRESA EDILE

AMOROSO COSIMO, CON SEDE IN CALATABIANO - CIG: Z7FOE2F09C

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

PREMESSO CHE con determinazione del Responsabi le dell'Area Tecnica n. 202/RG del

07/03/2014 (int. n. 27/2014), che qui si intende integralmente riportata, è stato

affidato il servizio di pulizia della cenere vulcanica presso il cimitero comunale , per un

importo di complessivi € 610,00 incluso IVA, all'impresa Amoroso Cosimo, via G.

Macherione, n. 84, Calatabiano, P.I.: 04996000875;

VISTA la fattura n. 3 del 18/03/2014 emessa dall'impresa Amoroso Cosimo, assunta al
protocollo generale n. 3786 del 20/03/2014, relativa ai lavori eseguiti di complessivi €
610,00 , IVA al 22% inclusa per€ 110,00;

RILEVATO CHE il servizio è stato regolarmente eseguito;

ACCERTATA la regolarità contributiva dell'Impresa, giusto DURC rilasciato in data
16/05/2014 dallo Sportello Unico Previdenziale , assunto al protocollo generale dell'ente in
data 22/05/2014 al n. 6434;

VISTO:
- il vigente Regolamento dei Contratti;
- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

RITENUTO: di dover provvedere al pagamento della fattura n. 3 del 18/03/2014, emessa
dall'impresa Amoroso Cosimo, via G. Macherione , n. 84, Calatabiano, P.I.:
04996000875, dovuti per servizio di pulizia della cenere vulcanica presso il cimitero
comunale, per un complessivo importo di € 610,00, IVA al 22% inclusa per € 110,00;

DETERMINA

Per le motivazion i indicate in premessa :
1. Di liquidare e pagare la fattura n. 03 del 18/03/2014 emessa dall'impresa Amoroso

Cosimo, via G. Macherione , n. 84, Calatabiano , P.I.: 04996000875, dovuti per
servizio di pulizia della cenere vulcanica presso il cimitero comunale, per un
complessivo importo di € 610,00, IVA al 22% inclusa per€ 110,00;



2. Di disporre che il pagamento della somma di € 610,00 avvenga mediante bonifico
bancario alle seguenti coordinate IBAN:IT59d089418390000001 01 02608, intestato
all'impresa Amoroso Cosimo, via G. Macherione, n. 84, Calatabiano, P.I.:
04996000875, presso la Banca di Credito Cooperativo San Marco di Calatabiano
(CT);

3. Di dare atto che il pagamento della superiore spesa trova imputazione al Cap. 10,
cod. 1.08.01.03, assunto con determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n.
1026/RG del 30/12/2013 (int. n. 155/2013) ;

4. Di disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio del
Comune per 15 giorni consecutivi , per il rispetto della trasparenza su tutti gli atti
pubblici , ed inserita nella raccolta delle determinazioni. ( \

,

Allegali.

Fattura n. 2 del 14/03/2014;

Dichiara zioni L. n. 136/2010:

n. 2 mandati di pagamento

2


